

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 25/09/2025

Página: 1

Versão: 5.05.006 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA ALPONT, 320

CNPJ: 04.596.502/0062-08

CEP: 09380115

Município: MAUA

Inscrição Estadual: 442520725112

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CROMUS LANCHONETE

Código: 0233

CNPJ: 04.596.502/0062-08

Endereço de Entrega: RUA ALPONT, 320

Bairro: CAPUAVA

Município: MAUA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 09380115

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001026904**

| PRODUTO                                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|----------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 30/09/2025                        |    |            |              |                |        |
| PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN           | PT | 1,000      | 34,00000     | UAI SALGADOS / | 34,00  |
| PASTEL FAST FRANGO/AZEIT 140G ASS/CONG PC10UN      | PT | 2,000      | 34,00000     | UAI SALGADOS / | 68,00  |
| TROUXINHA DE BROCOLIS ASS/CONG 150G PC 10UN        | PT | 2,000      | 34,00000     | UAI SALGADOS / | 68,00  |
| PAO DE BATATA CREME DE AVELA CRU CONG 100G-CX10 UN | CX | 2,000      | 34,40000     | UAI SALGADOS / | 68,80  |
| TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN      | PT | 2,000      | 36,61000     | UAI SALGADOS / | 73,22  |
| HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND             | UN | 20,000     | 3,83000      | UAI SALGADOS / | 76,60  |
| TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN                 | PT | 3,000      | 32,63000     | UAI SALGADOS / | 97,89  |
| PAO DE QUEIJO 90 A 100GR CONG - PCT 2KG            | PT | 3,000      | 33,40000     | UAI SALGADOS / | 100,20 |
| DOGUINHO CRU CONG 120/140G - CX 20UN               | CX | 2,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 132,04 |
| ENROLADO PRESUNTO/QUEIJO 130G FRITO/CONG PC 20UN   | PT | 2,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 132,04 |
| PAO DE BATATA CALABRESA 100/120GR CRU CONG PT 20UN | PT | 2,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 132,04 |
| PAO DE BATATA FRANGO/REQ 100/120G CRU CONG PT20UN  | PT | 2,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 132,04 |
| BAURU PRESUNTO/QJO 130G CRU CONG PCT 20UN          | PT | 2,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 132,04 |
| PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN  | PT | 2,000      | 69,61000     | UAI SALGADOS / | 139,22 |
| ITALIANINHO DE CALABRESA CRU CONG 130GR - CX 20UN  | CX | 2,000      | 69,91000     | UAI SALGADOS / | 139,82 |
| HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND               | UN | 40,000     | 3,83000      | UAI SALGADOS / | 153,20 |
| MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN                 | UN | 50,000     | 3,30000      | UAI SALGADOS / | 165,00 |
| KIBE FRITO CONG 20GRGR PCT 1KG                     | KG | 5,000      | 33,62000     | UAI SALGADOS / | 168,10 |
| ENROLADINHO DE SALSICHA ASS/CONG 20G - CX4KG       | KG | 2,000      | 126,00000    | UAI SALGADOS / | 252,00 |
| ESFIHA DE CALABRESA ASS/CONG 20GR - 1KG CX4KG      | KG | 2,000      | 152,00000    | UAI SALGADOS / | 304,00 |
| PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 2 KG            | PT | 10,000     | 33,40000     | UAI SALGADOS / | 334,00 |
| COXINHA DE FRANGO FRITA CONG 100 A 130G - CX 20UN  | CX | 6,000      | 66,02000     | UAI SALGADOS / | 396,12 |
| ESFIHA DE FRANGO ASS/CONG 20GR - 1KG CX4           | KG | 3,000      | 152,00000    | UAI SALGADOS / | 456,00 |
| ESFIHA DE CARNE ASS/CONG 20GR - 1KG CX4            | KG | 3,000      | 152,00000    | UAI SALGADOS / | 456,00 |

Total de COFINS 92,71

Total de ICMS 0,00

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 20,13

Total de los Productos 4,210.37

**AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 25/09/2025

Página: 2

Versão: 5.05.006 WEB

Total de las AS

4,210.37